DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRIBUTAÇÃO EM
CONSONÂNCIA COM O PRINCÍPIOS DA IGUALDADE E DA DIGNIDADE DAS
PESSOAS HUMANAS de autoria de MARCIA CRISTIANE ZAMBARDA, VINICIUS DA
SILVA, TÁBATA JULIANA LIMA RODRIGUES, MARIANA SILVA FIGUEIREDO, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91606

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91606